РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.03.2014 года                             № 12-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации Панинского сельсовета от 28.03.2014 г. № 13-ра "О создании единой комиссии по осуществлению закупок"

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации деятельности муниципального образования «Панинский сельсовет» при осуществлении закупок для собственных нужд:

1.Внести изменения в распоряжения Администрации Панинского сельсовета от 28.03.2014 г. № 13-ра "О создании единой комиссии по осуществлению закупок:

1.1.Заместитель председателя единой комиссии:

Пономарева Дора Семеновна – главный специалист-эксперт, главный бухгалтер Администрации Панинского сельсовета.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета                                                                           Н.В. Епишев